
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 7 

Distrikt 236       2018-12-06 

Sverige         President Lena Norén 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and 

Evolve, ge möjlighet och förändra/utveckla. 

  

Kallelse: till månadsmöte torsdagen den 10 januari 2019 kl 19.00 i Annelundsvillan.  

 10 januari är Inner Wheel dagen. 

 

Program: Viktoria Stridh som arbetar för Solrosen Borås/Göteborgs Räddningsmission 

skall berätta hur de ger stöd till barn och ungdomar som har en eller har haft 

en frihetsberövad familjemedlem. 

 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 8 januari. Anmälan göres till  

Monica Edvinsson, antingen via mobil 0733-269416 eller via e-post  

monika.edvinsson@boras.se  

 

Pris:   220:- kronor. 

       

Vårens månads-        10 januari, 14 februari, 14 mars, 11 april, 9 maj. 

möten: 

   

Information: Tackbrev har inkommit från SIWR, Svenska Inner Wheel Rådet, för gåvan till 

Garissa. 

Tackkort har även inkommit från Tullverket för våra insamlade pengar till 

utbildning av narkotikahundar. 

Tackkort från Margot Gimmersta för födelsedagshälsning. 

  

Referat från kvällen:  

Vår president Lena Norén tände vänskapens ljus och hälsade vår gäst Berit Roos och alla medlem-

mar välkomna. Ikväll skall vi njuta av jultallrik, sjunga och ha trevligt. 

Kvällen började med glögg och pepparkaka. Efter mingelstunden så serverades en härlig jultallrik 

med olika sorters smårätter. Därefter fick vi varmrätter och som avslutning risalamalta med saftsås, 

struva med sylt och grädde. Kaffe. Under måltiden sjöng vi många trevliga snaps och julvisor från 

ett väldigt fint sånghäfte som vår medlem Gunnel gjort. Det var mycket trivsamt med många glada 

skratt och gemytlig tillvaro. 

Efter måltiden tackade Lena Bibi och Magnus från Annelundsvillan för julmaten och årets alla goda 

middagar och en tillönskan om en riktigt God Jul och Gott Nytt År med varsin azalea. 

Efter middagen var det dags för det fina jullotteriet. Som första pris var traditionsenligt en stor korg 
med olika delikatesser som hör julen till. I år var det Kristina Eliasson som drog vinstlotten. Grattis! 

Därefter fick alla gå fram och välja en vinst i tur och ordning efter draget vinstnummer. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dagens insamlade pengar blev 815 kronor till Garissa och till Kvinnojouren blev det 415 kronor. 

 

Kvällen går fort när man har trevligt och vid 21.30 tackade Lena för kvällen. 

Hälsade oss välkomna till nästa månadsmöte den 10 januari, IW dagen. Avslutade med en 

julberättelse: Inte bara tomten är vaken. Därefter släktes vänskapens ljus.                            

 

God Jul och ett riktigt Gott Nytt År! 

 

 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 

 

    


